[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

От 27.04.2016                                                                                               № 175-16/01рД

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Ангарского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа»

Руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Ангарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Ангарского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа»  на 16.00 часов 27 мая 2016 года в зале заседаний администрации Ангарского городского округа, расположенном по адресу: Иркутская область, город Ангарск, 63 квартал (площадь Ленина), дом 2.

2. Поручить постоянной комиссии Думы Ангарского городского округа по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению организовать подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Ангарского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа».

3. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом решения Думы Ангарского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа» в газете «Ангарские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
                                                                                           А.А. Городской